MUNICIiPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA
Avenida Brasil, 1431 —centro— CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao l@pmsas.pr.gov.br — Telefone: (46) 35638000

14-11.51

TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL N° 058/2022 - Processo n°® 753/2022
OBJETO: Contratacdo de empresa para fornecimento de camisetas e material personalizado para
serem utilizados pelas Secretarias Municipais de Santo Antonio do Sudoeste -Pr.

CRITERIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preco, Por item
FUNDAMENTACAO LEGAL: Lei Federal n°. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal n°.
2.317/2006 de 26 de maio de 2006, aplicando-se no que couberem, as disposi¢oes contidas na
Lei Federal n°. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar n°® 123/2006 alterada pela Lei
Federal n® 147/2014 e legislacdo complementar.

EMPRESA VENCEDORA - preco por ITEM

GSZ REPRESENTACOES LTDA

Lote [Item |Produto/Servico [Marca Modelo |Unidade |Quantidade [Preco [Preco total

1 2 BONE MODELO AMERICANO, estampas(HIPERTEXTIL[DUTS [UN 100,00 28,35 [2.835,00
variadas, modelo americano, cores variadas com
uma estampa silk  colorida, conforme
necessidade do solicitante. Tamanho tinico, com
regulador tipo elastico, contendo terminal
plastico permitindo o ajuste do tamanho
conforme necessidade.

1 3 BONE MODELO LEGIONARIO, modelo/HIPERTEXTILIMARKS |UN 100,00 42,00 |4.200,00
legionario, tecido brim, tamanho unico, com
protetor de nuca e orelha. O mesmo devera ser]
personalizado em impressao silk cromia, com
elastico para regular o tamanho na parte
posterior. Devera conter logomarcas coloridas,
estipuladas pelo contratante.

1 6 CAMISAS GOLA POLO, em material Piquet 50%{HIPERTEXTIL|(GOLD [UN 150,00 47,40 |7.110,00
em algodao e 50% poliéster, costura reforcadal
com viés, tamanhos diversos, varias cores, com
estampa.

1 11 [CAMISETA GOLA “V”, Tipo unissex, materiall HIPERTEXTIL|(GOLD [UN 150,00 31,75 |4.762,50
100% POLIESTER, tipo manga longa com punho,
cores variadas tm P,M,G GG e EG.

1 13 |CAMISETA GOLA POLO, Tipo unissex, material HIPERTEXTIL|GOLD |UN 150,00 49,90 |7.485,00
100% POLIESTER, tipo manga longa com punho,
cores variadas tm P,M,G GG e EG.

i 15 |CAMISETA GOLA REDONDA, Tipo unissex,|HIPERTEXTIL(IGOLD |UN 150,00 30,75 [4.612,50
material 100% POLIESTER, tipo manga longal
com punho, cores variadas tm P,M,G GG e EG.
hy 17 |CAMISETA PV (Poli/Viscose), gola redonda,|HIPERTEXTIL|GOLD |UN 150,00 26,75 |4.012,50
estampada frente e costas, manga curta, cores|
variadas tm P,M,G GG e EG.
1 19 |CAMISETA PV  (Poli/Viscose), gola “V”|HIPERTEXTIL|GOLD |UN 150,00 27,04  [4.056,00
estampada frente e costas, manga curta, cores
variadas tm P,M,G, GG e EG.

1 20 |CAMISETAS E BABY LOOK POLO Malha 100 %HIPERTEXTIL(GOLD |UN 150,00 46,63 16.994,50
piqué; Sem ribanas (punhos) nas mangas; Com
| estampa/ Serigrafia; Gola polo com botoes; Cor:
Varias cores As camisetas deverao ser|
confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G,
GG e EG.- Antes da confeccao definitiva,
Licitante contratada devera apresentar uma pegZI
pronta para aprovagdo, para comprovar
qualidade do tecido e da confeccao.

1 23 [CAMISETAS EM TECIDO DE ALGODAO, Cor:HIPERTEXTILIGOLD |UN 150,00 34,19 5.128,50
Varias cores; Modelo: decote redondo, mang;
curta. As camisetas deverao ser confeccionada;
em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG.- Antes
da confeccao definitiva, a Licitante contratad
devera apresentar uma pec¢a pronta par
aprovacao, para comprovar qualidade do tecido e
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da confecgao.

CAMISETAS EM TECIDO DE ALGODAO, Cor:
\Varias cores;??Modelo: decote redondo, mangal
longa. ??As camisetas deverao ser|
confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G,
GG e EG.- Antes da confeccao definitiva, a
Licitante contratada devera apresentar uma pec

pronta para aprovagao, para comprovar|
qualidade do tecido e da confeccao.??

HIPERTEXTIL

GOLD

UN

150,00

38,48

5.772,00

27

CAMISETAS TAMANHO 10 Em malha poli
viscose na cor branca, com estampas padrao do
programa e logo da administracdo. Modelo
disponivel pela Secretaria de Educacao.

HIPERTEXTIL/

GOLD

UN

100,00

21,01

2.101,00

29

CAMISETAS TAMANHO 16 Em malha poli
viscose na cor branca, com estampas padrao do|
programa e logo da administracao. Modelo
disponivel pela Secretaria de Educacao.

HIPERTEXTIL

GOLD

UN

80,00

21,78

1.742,40

32

CAMISETAS TAMANHO GG Em malha poli
lviscose na cor branca, com estampas padrao do
programa e logo da administracdo. Modelo
disponivel pela Secretaria de Educacao.

HIPERTEXTIL

GOLD

UN

150,00

25,90

3.885,00

34

CAMISETAS TAMANHO P Em malha poli viscose
na cor branca, com estampas padrao do
programa e logo da administracdo. Modelo
disponivel pela Secretaria de Educacao.

HIPERTEXTIL

GOLD

UN

150,00

24,79

3.718,50

38

modelos, material acrilico e metal

CHAVEIROS padronizados 5 cm x 5 cm vériostIPERTEX’I‘IL

MIX

UN

100,00

6,46

646,00

39

CHINELO de borracha (latex), duas tiras,
unissex, cor branco, numeragao:
33/34,35/36,37/38,39/40,41/42 e 43/44 par.
Com  personalizacdo colorida a  definir
posteriormente.

HIPERTEXTIL

VERAO

PAR

200,00

22,45

4.490,00

41

COPO TWISTER em acrilico, cores diversas,
opaco. Capacidade aproximada de 400 ml.??Com
personalizacao colorida a definir
posteriormente.??

HIPERTEXTIL

OFICIAL

UN

300,00

5,72

1.716,00

42

PORTA LAPIS padronizado em acrilico
transparente de varias cores medida: Espessura:
5,6mm; (A x XC) 11 cm x 7 x 7, acompanha: 2
pecas cada porta caneta, (duas pecas de encaixe
para colocar panfleto entre ambas).

CHALINGO

UN

100,00

12,06

1.206,00

44

TOALHA DE MAO, 100% algodao com faixal
personalizavel em poliéster, cores diversas.
Dimensdes: 38 ocm x 24 cm.??Com
personalizacao colorida a definir]

HIPERTEXTIL)|

posteriormente.??

2022

UN

100,00

9,84

984,00

TOTAL

77.457,40

LUCIANO PACHECO 07123126920

Lote

Item

Produto/Servico

Marca

Modelo

Unidade

Quantidade

Preco

Preco total

|

1

BOLSA de tecido 100% , com forro, alca de
corda, com personalizacao de um lado, cores
variadas.??Devera conter logomarcas coloridas,
estipuladas pelo contratante.??

METALNOX

LINHO
POLIES
TER

UN

80,00

47,80

3.824,00

CAMISAS GOLA “V”, em material piquet 50% em
algodao e 50% poliéster, costura reforcada com
viés, tamanhos diversos, varias cores, com
estampa.

LALU
CONFECCOE
S

GOLA V|
001

UN

150,00

37,90

5.685,00

CAMISAS GOLA “V”, em material piquet 50% em
algodao e 50% poliéster, costura reforcada com
viés, tamanhos diversos, varias cores, sem|
estampa.

LALU
CONFECCOE
S

GOLA V|
002

UN

150,00

39,00

5.850,00

CAMISAS GOLA POLO, em material piquet 50%
em algodao e 50% poliéster, costura reforcadal
com viés, tamanhos diversos, varias cores, sem

MURIEL
CONFECCOE
S

estampa.

POLO

UN

150,00

38,45

5.767,50
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1

50% em algodao e 50% poliéster, costur:
reforcada com viés, tamanhos diversos, varias
cores, com estampa.

CAMISAS GOLA REDONDA, em material pique;‘

LALU
CONFECCOE
S

GOLA R
001

UN

150,00

38,70

5.805,00

10

CAMISETA GOLA “V”, Tipo unissex, material

LALU

100% POLIESTER, tipo manga curta, cores| CONFECCOE

variadas tm P,M,G GG e EG.

S

GOLA V
M/C

UN

150,00

28,20

4.230,00

12

CAMISETA GOLA POLO, Tipo unissex, material
100% POLIESTER, tipo manga curta, cores
variadas tm P,M,G GG e EG.

MURIEL
CONFECCOE
S

POLO
CURTA

UN

150,00

41,67

6.250,50

14

CAMISETA GOLA REDONDA , Tipo unissex,
material 100% POLIESTER, tipo manga curta,
cores variadas tm P,M,G, GG e EG.

LALU
CONFECCOE
S

GOLA R
M/C

UN

150,00

27,80

4.170,00

16

CAMISETA PV (Poli/Viscose), gola redonda,
estampada frente e costas, manga comprida com|
punho, cores variadas tm P,M,G GG e EG.

LALU CONF.

PV

UN

150,00

29,08

4.362,00

18

CAMISETA PV  (Poli/Viscose), gola “V”,
estampada frente e costas, manga comprida com
punho, cores variadas tm P,M,G, GG e EG.

LALU CONF

PV

UN

150,00

32,78

4.917,00

21

CAMISETAS EM TECIDO DE ALGODAO, Cor:

ALTERNATIV

Varias cores; Modelo: decote em “V”, mang
curta. As camisetas deverao ser confeccionada:
em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG. - Ante
da confeccao definitiva, a Licitante contratad
devera apresentar uma peca pronta paral
aprovacao, para comprovar qualidade do tecido e
da confec¢ao.??

A

ALG 010

UN

150,00

32,74

4.911,00

22

CAMISETAS EM TECIDO DE ALGODAO, Cor:
Varias cores; Modelo: decote em “V”, manga
longa com punhos. ??As camisetas deverao ser
confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G,

Licitante contratada devera apresentar uma pec
comprov

GG e EG - Antes da confeccao definitiva, 5'

pronta para aprovacao, para
qualidade do tecido e da confecgao.

ALTERNATIV
A

ALG 011

UN

150,00

40,75

6.112,50

25

CAMISETAS TAMAMNHO 14 Em malha poli
viscose na cor branca, com estampas padrao do
programa e logo da administracao. Modelo
disponivel pela Secretaria de Educacao.

LALU CONF

JUV 14

UN

100,00

21,80

2.180,00

26

CAMISETAS TAMANHO 08 Em malha poli
viscose na cor branca, com estampas padrao do
programa e logo da administracao. Modelo
disponivel pela Secretaria de Educacao.

LALU CONF

INF 8

UN

100,00

21,70

2.170,00

28

CAMISETAS TAMANHO 12 Em malha poli
viscose na cor branca, com estampas padrao do
programa e logo da administracdo. Modelo
disponivel pela Secretaria de Educacao.

LALU CONF

JUV 12

UN

100,00

21,95

2.195,00

30

CAMISETAS TAMANHO EXG Em malha poli
viscose na cor branca, com estampas padrao do
programa e logo da administracdo. Modelo
disponivel pela Secretaria de Educacao.

LALU CONF

CAM PV

UN

100,00

26,95

2.695,00

31

CAMISETAS TAMANHO G Em malha poli viscose
na cor branca, com estampas padrao do
programa e logo da administracdo. Modelo
disponivel pela Secretaria de Educacao.

LALU CONF

CAM PV

UN

150,00

25,34

3.801,00

33

CAMISETAS TAMANHO M Em malha poli
viscose na cor branca, com estampas padrao do
programa e logo da administracdo. Modelo
disponivel pela Secretaria de Educacao.

LALU CONF

CAM PV

UN

150,00

24,07

3.610,50

35

CANECA de ceramica cor branca, lisa, com alca,
com capacidade de 325 ml. Dimensoes maximas:
10 cm de altura, 9 cm de diametro. Com|
personalizacao colorida a definir posteriormente.

LIVE

IAAA3

UN

200,00

24,07

4.814,00

36

CANECA de ceramica cor externa branca, lisa e
com interior colorida, com alca, com capacidade

LIVE

de 325 ml. Dimensoes maximas: 10 cm de altura,

9 cm de diametro. Com personalizacao colorida a

AAA3

UN

200,00

28,45

5.690,00
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definir posteriormente.

1 37 |CANECA PADRONIZADAS, com al¢a, em acrilico,|INGA TRADICI[UN 300,00 5,46 1.638,00
300 ml, colorida ou transparente. ONAL
1 40 |COPO LONG DRINK em acrilico, transparente, INGA CUP LONG |[UN 300,00 3,52 1.056,00

cores diversas, medidas aproximadas: 16 cm de
altura, 6 cm de diametro. Com personalizacao
colorida a definir posteriormente.

1 43 [TACA de vidro jateada, com capacidade de 370]METALNOX |JATEAD UN 150,00 33,75 15.062,50
ml. Medidas: 198,2 X 60,30mm.Com| A
personalizacéo colorida a definir posteriormente.
TOTAL 96.796,50
SS MK CONFECCOES LTDA
Lote |Item |Produto/Servico IMarca Modelo |Unidade |Quantidade |[Preco [Preco total
1 9 CAMISAS GOLA REDONDA, em material piquet{SS MK|SS MK|UN 150,00 41,70 16.255,00
50% em algodao e 50% poliéster, costur CONFECCOE [CONFE
reforcada com viés, tamanhos diversos, varias{S CCOES
cores, sem estampa.

TCTAL 6.255,00

Homologo a presente licitagao,




